
 Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace 

Marušky Kudeříkové 1143/14, 736 01 Havířov 1, IČ: 62331248, tel.: 596 811 239, 739 229 738 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Výzva k podání nabídek 
 
Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková organizace, zastoupena Mgr. Janem 
Šebestou vyzývá k podání nabídek. 
 

Název zakázky: Prevence digitální propasti 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/ stavební práce): 

Dodávka 13ks tabletů a 26ks obalů na tablety dle specifikace 

Datum vyhlášení zakázky: 12. 11. 2024 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní škola Havířov-Město M. Kudeříkové 14 okres Karviná, 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Marušky Kudeříkové 1143/14, 736 01 Havířov 1 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa): 

Mgr. Jan Šebesta, ředitel 
tel.: 734 151 137 
email: jan.sebesta@zsmk.eu 

IČ zadavatele: 62331248 

Lhůta pro podávání nabídek (data 
ukončení příjmu, vč. času): 

19. 11. 2024, 11:00 

Místo pro podání nabídky: email: jan.sebesta@zsmk.eu 

Popis předmětu zakázky: 

Tablet specifikace: 

• operační systém iOS, Wi-Fi připojení, USB-C konektor, 

• velikost displeje 10,9; procesor A 14 Bionic (6 jádrové CPU), 

• interní paměť min. 64 GB, přední a zadní kamera, 

• Bluetooth, senzory světla, pohybu, možnost natáčení videí, 

• integrované reproduktory, 2x fotoaparát – 1x přední, 1x zadní. 
 
Obal na tablet pro tablet dle specifikace tabletu: 

• zavírací kryt, přední kryt s možností změny na "stojánek", magnety 
v krytu probouzející a uspávající tablet. 

Předpokládaná maximální 
hodnota zakázky v Kč: 

130.000 Kč bez DPH, 157.300 Kč s DPH  

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Prohlídka místa plnění: Není relevantní pro tento typ výzvy. 

Žádost o vysvětlení podmínek 
zadávacího řízení: 

Žádost o vysvětlení podmínek zadávacího řízení musí být písemně (e-

mail) doručena zadavateli ve lhůtě alespoň 2 pracovní dny před 

skončením lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení podmínek 
zadávacího řízení doručena včas. 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky, časový harmonogram 
plnění, doba trvání zakázky): 

• Zakázka musí být realizována najednou. 

• Termín pro dodání poptávaného zboží: 25. 11. až 15. 12. 2024. 

Hodnotící kritéria: 

Hodnotícím kritériem bude: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 
(100 %). 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od 
nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 



Jako vítěz zadávacího řízení bude určena nabídka, která splní 
požadavky uvedené v zadávací dokumentaci a bude mít nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 

Kvalifikace: Není relevantní pro tento typ výzvy. 

Jazyk: Nabídka může být podána pouze v českém jazyce. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 
Uchazeč v nabídce předloží, ve které je povinen zapracovat tyto 
požadavky zadavatele: 
a) Identifikační údaje uchazeče 
b) popis předmětu plnění ve shora uvedeném rozsahu 
c) Cena v Kč v členění na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH 

(v případě, že uchazeč není plátcem DPH, uvede uchazeč u sazby 
DPH a DPH v Kč poznámku „neplátce DPH“ a cenu bez DPH a 
cenu včetně DPH uvede shodnou) 

d) Cena obsahuje veškeré nutné náklady potřebné k realizaci 
předmětu zakázky včetně všech nákladů souvisejících, nebude se 
v průběhu realizace měnit a je tedy nejvýše přípustná. 

e) Termín pro dodání poptávaného zboží do 15. 12. 2024. 
f) Záruka min. 24 měsíců, uchazeč může nabídnout i delší záruku, 

která nebude předmětem hodnocení. 
 
Platební podmínky: 
a) Platba za poskytnutou dodávku bude realizována bezhotovostním 

převodem na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do 
prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

b) Zálohové platby nejsou stanoveny. Splatnost faktury bude 
minimálně 14 dnů. Dodavatel vystaví fakturu s podrobným 
výpisem jednotlivých položek po předání dodávky v jednom 
vyhotovení. 

c) Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným 
k výkonu kontroly zakázky, z jehož financí je dodávka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 499/ 
2004 Sb.), Zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb., zákon č. 235/ 2004 
Sb. O dani z přidané hodnoty). 

d) Objednávka a Faktura bude uveřejněna v elektronických 
registrech. 

Zadavatel nepřipouští změnu shora uvedených obchodních a 
platebních podmínek. 

Obsah nabídky: 

Podaná cenová nabídka uchazeče v jednom vyhotovení: 

• název zboží a jednotková cena za každý druh dodávaného zboží 
zvlášť, 

• celková cena v Kč v členění na cenu bez DPH a cenu včetně DPH. 

Způsob podání nabídek: Emailem na email zadavatele. 

Další podmínky zadávacího 
řízení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) otevřít, posoudit a hodnotit nabídky bez přítomnosti uchazečů, 
b) změnit nebo doplnit podmínky zadání, 



c) zadávací řízení doplnit/zrušit bez udání důvodu, případně veškeré 
přijaté nabídky odmítnout 

d) nevrátit předložené nabídky 
e) náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům 

nehradí 
f) vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení z důvodů uvedených v ust. 

§ 48 a 48a zákona 
g) jednat s uchazečem před uzavřením smlouvy o doplnění dalších 

zpřesňujících ustanovení, která však nebudou v žádném případě 
měnit základní podstatné náležitosti smlouvy, kterými jsou předmět 
plnění, termín, místo plnění, cena předmětu plnění a další 
ustanovení uvedená v zadávacích podmínkách. 

h) zveřejnit smlouvu s vybraným zájemcem ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. 

Informace o výsledku zadávacího řízení sdělí zadavatel všem 
uchazečům, jejichž včas podaná nabídka nebyla vyřazena při 
posuzování úplnosti. 

 
 
 
 
V Havířově dne  12. 11. 2024                …………………………… 

Mgr. Jan Šebesta, ředitel 
 
 
Dne 11. 11. 2024 Pro tuto veřejnou zakázku byla provedena předběžná řídící kontrola na částku 157.300 Kč s 
DPH. 
 
 
  ________________________   ________________________ 
   Mgr. Jan Šebesta    Jarmila Bardoňová 


